
ZARZĄDZENIE NR 4/2024 

 

Dyrektora Instytutu Slawistyki PAN w Warszawie 

z dnia 29 października 2024 roku 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w 2024 roku 

w Instytucie Slawistyki PAN  

 

 

Na podstawie art. 54 ust.1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej Akademii Nauk (Dz. 

U. z 2020 r., poz.1796), zarządzam co następuje. 

 

 

§ 1 

 

Udzielam wszystkim pracownikom Instytutu Slawistyki PAN dodatkowego dnia wolnego od 

pracy w dniu 31 października 2024 roku, bez obowiązku jego odpracowania oraz z 

zachowaniem prawa do wynagrodzenia.  

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi ds. sekretariatu. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

DYREKTOR 

NA ORYGINALE WŁAŚCIWE PODPISY 


